


GEMOS DE LEANDRO APARECIDO DE PAULA EPP OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 936,55	NF-e Nº: 000.004.573 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO 02/06/2021	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE	

LEANDRO APARECIDO DE PAULA EPP RODOVIA FEDERAL BR 282 KM 572,5, 0  CENTRO Nova Erechim SC TEL/FAX: 4931992713 CEP: 89865000		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.004.573 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 4221 0519 6344 8100 0115 5500 1000 0045 7314 4616 1029 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE PRODUCAO DO ESTAB.		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 342210097025874 - 28/05/2021 17:19:25	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 257261575	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 19.634.481/0001-15	

DESTINATÁRIO/REMETENTE		CNPJ/CPF 76.995.430/0001-52		DATA DA EMISSÃO 28/05/2021
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE ITAPEJARA D'OESTE		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85580-000
ENDEREÇO AV MANOEL RIBAS, 620		MUNICÍPIO Itapejara d'Oeste		DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/05/2021
FONE/FAX (46) 3526-8300		UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 17:12:19

FATURA		
Número	Data Vcto	Valor
001	28/06/2021	936,55

CÁLCULO DO IMPOSTO	
BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00
BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00
VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 936,55	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00
DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00
VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 936,55	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL LEANDRO APARECIDO DE PAULA EPP	FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO ROD BR 282 KM 572,50	MUNICÍPIO Nova Erechim	UF SC	INSCRIÇÃO ESTADUAL 257261575		
QUANTIDADE 180	ESPÉCIE Volume(s)	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 180,000	PESO LIQUIDO 180,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
1	AGUA SANITARIA GLAMOUR 1L	28289011	0 101	6101	UND1	20,0000	1,6100	32,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	AGUA SANITARIA GLAMOUR 5L	28289011	0 101	6101	UND1	90,0000	5,4000	486,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	DETERGENTE NEUTRO USO GERAL GLAMOUR 5L	34022000	0 101	6101	UND1	25,0000	7,6200	190,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
36	DETERGENTE NEUTRO USO GERAL GLAMOUR 500ML	34022000	0 101	6101	UND1	20,0000	1,0400	20,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
75	DETERGENTE AMONÍACAL GLAMOUR 5L	34022000	0 101	6101	UND1	20,0000	9,6500	193,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
132	CERA LIQUIDA INCOLOR ALTO BRILHO 750 ML	34022000	0 101	6101	UND1	5,0000	2,8100	14,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. OF 25014 PREGAO 52/2020 ENTREGAR DEPARTAMENTO MUN DE EDUCACAO BANCO SICOOB 0756 AG 3069 CC 712698 CHAVE PIX 19.634.481000115	